
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,41%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,59%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,21%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,79%

RICAVI

TOTALE

11.960.407,00                          

1.010.000,00                             

12.970.407,00                          

TOTALE 14.240.581,68                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

13.160.407,00                          

1.080.174,68                             

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,41%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,59%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,21%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,79%



GESTIONE CARATTERISTICA 93,55%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,54%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 1,90%

COSTO DEL PERSONALE 54,44%

COSTI TECNICI 18,85%

COSTI AMMINISTRATIVI 21,64%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 5,06%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

271.000,00                               

TOTALE 14.240.581,68                         

13.322.581,68                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.252.300,00                            

2.511.969,50                            

2.883.550,00                            

674.762,18                               

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

13.322.581,68                         

647.000,00                               

-                                             

GESTIONE CARATTERISTICA

93,55%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,54%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

1,90%

COSTO DEL PERSONALE

54,44%

COSTI TECNICI 18,85%

COSTI AMMINISTRATIVI

21,64%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 5,06%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 59,09%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,86%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,69%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,75%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,53%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,21%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,83%

DIRIGENTI 7,05%

IMPIEGATI E QUADRI 55,87%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 31,26%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 5,77%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,05%

TOTALE 6.381.000,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.564.800,00                            

1.994.900,00                            

368.300,00                               

3.000,00                                   

450.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

4.285.250,00                            

2.092.750,00                            

50.000,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE

344.800,00                               

7.252.300,00                           

38.500,00                                 

88.000,00                                 

350.000,00                               

RETRIBUZIONI 59,09%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,86%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,69%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,75%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,53%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,21%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,83%

DIRIGENTI 7,05%

IMPIEGATI E QUADRI 55,87%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 31,26%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 5,77%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,05%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 67,02%

CANONI PER CONCESSIONI 20,43%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 0,67%

ALTRE ENTRATE 11,87%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 12.970.407,00                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

8.692.790,50                            

2.650.173,00                            

87.500,00                                  

1.539.943,50                            

TOTALE 12.970.407,00                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

12.970.407,00                          

-                                              

-                                              

-                                              

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

67,02%

CANONI PER CONCESSIONI

20,43%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 0,67%

ALTRE ENTRATE 11,87%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 8.692.790,50                            

2.636.044,04                            

2.203.684,30                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

555.000,00                               

3.298.062,16                            

 -
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